
Kolejny piłkarz nie żyje po
„bezpiecznej szczepionce”
28 grudnia 2021
Argentyński  piłkarz  Diego  Armando  Montiel  zmarł  w  kilka
miesięcy po przyjęciu eksperymentalnego preparatu genetycznego
reklamowanego jako „szczepionka przeciwko COVID-19”. O śmierci
25-letniego piłkarza powiadomił jego poprzedni klub Atlético
Rafaela w twitterowym wpisie.

https://www.youtube.com/watch?v=3Tfz0c1kUHg

Montiel  zaszczepił  się  w  połowie  roku,  co  wywołało  nagłe
skutki  uboczne.  31  lipca  piłkarz  napisał  na  „Twitterze”:
„Jestem  na  krawędzi  samobójstwa.  Nigdy  już  się  nie
zaszczepię”. W dzień Bożego Narodzenia, Montiel został zabrany
do szpitala w Santo Tomé z nagłym przypadkiem zapalenia opon
mózgowych. Zmarł dzień później.

Przypadek śmierci argentyńskiego piłkarza wpisuje się w serię
„niewyjaśnionych”  nagłych  zgonów  bądź  poważnych  zdrowotnych
problemów sportowców, z których wszyscy to osoby zdrowe – do
momentu przyjęcia „szczepionki przeciwko Covid-19”.

Według analizy przeprowadzonej na podstawie ogromnych danych
zgromadzonych  na  stronie  internetowej  „Transfer  Markt”,
specjalizującej  się  w  piłce  nożnej,  wyłania  się  obraz
gwałtownego  wzrostu  przypadków  śmierci  bądź  utraty  zdrowia
wśród  zaszczepionych  piłkarzy.  Zanalizowano  profile  900
tysięcy  zawodowych  piłkarzy  z  całego  świata  i  w  latach
2015-2020 zanotowano 89 217 kontuzji, w tym 100 przypadków
zdrowotnych związanych z sercem (0,11%). Natomiast w roku 2021
zanotowano 19 912 kontuzji, w tym 44 przypadki z problemami
serca (0,22%), co stanowi wzrost o 100%.
https://archive.org/download/wm-zbieg-okolicznosci/wm-zbieg-ok
olicznosci.mp4
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Aczkolwiek  trudno  jest  ustalić,  czy  niemal  milion
analizowanych sportowców to osoby zaszczepione, czy też nie,
to nagły wzrost o 100 procent w roku, w którym przeprowadzono
kampanię wyszczepiania społeczeństw oraz zmuszania sportowców
do  przyjmowania  tych  groźnych  preparatów,  trudno  uznać  za
przypadek,  zbieg  okoliczności,  czy  też  wytłumaczyć  w  inny
racjonalny sposób.

Media, w tym te sportowe, tak chętnie opisujące plotki czy
życie osobiste piłkarzy-celebrytów, zupełnie milczą na temat
przyjęcia „szczepionki” i natychmiastowych bądź późniejszych
problemów  zdrowotnych.  Barbarzyńscy  „uśmiechnięci”
dziennikarze sportowi zachowują się jak dzikie plemię z buszu
nie potrafiące skojarzyć aktu kopulacji z ciążą.
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